
Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2018 og 2019 

Det er nu igen blevet tid til den årlige generalforsamling. PT er der 1 hus til salg. Nr 15A. Vi siger tak for denne gang til det 

nuværende medlem og står klar til at ønske vores nye medlem velkommen i løbet af året. 

Til de nye medlemmer i nr. 6 og nr. 11 ønsker vi jer velkommen. 

 

Kasserer 

Det var med stor sorg at Flemming desværre gik bort efter kort tids sygdom, i slutning af 2018. Flemming havde været med 

i bestyrelsen siden opstarten i 1998 og havde i mange år står for alt regnskab i foreningen. Bestyrelsen var forbi med en lille 

gave til Flemming, da sygdom gjorde han blev nød til at stoppe arbejdet i foreningen i efteråret. Siden da har Allan 

overtaget arbejdet indtil general forsamlingen. 

Brøndrensning & Snerydning 

De normale årlige aftaler har været indgået og arbejdet er udført uden nogle bemærkninger. Som altid vil vi sætte pris på 

at i henvender jer, hvis i oplever problemer med at få ledt vandet væk ved større regnbyger eller ved manglende 

snerydning. 

Asfalt arbejde 

Efter sidste gang vi fik lagt lapper på de værste huller på vejen, er der ikke gået lang tid før flere af dem er begyndt at 

smuldre. Dette er ikke noget vi har set tidligere år, så derfor er der blevet klaget til NCC. Dette har været en meget 

langsommelig proces (indtil videre 9 måneder) hvor de mener at ”det er det, der kan ske”. Dette er vi dog ikke enig i og 

fastholder at arbejdet ikke er lavet korrekt, og henviser til de andre års arbejde. Senest melding er at de møder op til vej 

gennemgang 12 juni. 

Sommerfest 

For andet år i træk var der meget få tilmeldinger (1 styk) så derfor blev sidste års fest også aflyst. Vi må konkludere at 

interessen ikke er overvældende så derfor bliver der ikke arrangeret nogen kom sammen i år. Skulle der på et senere 

tidspunkt være interesse for sådan et arrangement, kan vi i bestyrelsen kikke på det igen. 

Nabohjælp 

Vores skilt er blevet sat op ved indkørslen til vejen. Desværre er den også blevet ramt af graffiti for nogle uger siden. 

Heldigvis kunne det komme nogenlunde af uden at beskadige overfladen væsentligt. 
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